

Ogłoszenie nr 540263272-N-2019 z dnia 03-12-2019 r.

Legnickie Pole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 628931-N-2019

Data: 27/11/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wójt Gminy Legnickie Pole, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Kiliana Ignaza Dientzenhofer'a 1, 59-241 Legnickie Pole, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 582 816, e-mail uglp@lg.onet.pl, faks (076) 858 28 12.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 3.1

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: Prowizja od udzielonego kredytu płacona jednorazowo w dniu uruchomienia kredytu.

W ogłoszeniu powinno być: zapis wykreślony

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 3.1

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 3.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego, udzielonego w złotych polskich Gminie Legnickie Pole, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego:

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego, udzielonego w złotych polskich Gminie Legnickie Pole, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz spłatę rat kapitałowych:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 3.1

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Okres kredytowania 96 miesięcy (do grudnia 2027 r.) licząc od wypłaty kredytu w wysokości określonej przez Zamawiającego. Pierwsza płatność odsetek od udzielonego kredytu i spłata rat kapitałowych – marzec 2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Okres kredytowania 96 miesięcy (do grudnia 2027 r.) licząc od wypłaty kredytu w wysokości określonej przez Zamawiającego. Pierwsza płatność odsetek od udzielonego kredytu i spłata rat kapitałowych – marzec 2020 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 3.1

Punkt: 14

W ogłoszeniu jest: Sposób uruchomienia środków – na rachunek bankowy Zamawiającego. Termin, w jakim bank udostępni środki z kredytu nie może być dłuższy niż 5 dni od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: Sposób uruchomienia środków – na rachunek bankowy Zamawiającego. Termin, w jakim bank udostępni środki z kredytu nie może być dłuższy niż 5 dni od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego, lecz nie później niż na rachunku na dzień 31.12.2019 roku.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 14.3

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Pierwszą ratę odsetkową należy wyliczyć przyjmując, że kredyt zostanie wypłacony w styczniu 2020 r.

W ogłoszeniu powinno być: Pierwszą ratę odsetkową należy wyliczyć przyjmując, że kredyt zostanie wypłacony w grudniu 2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 14.3

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy oprocentowania przez cały okres kredytowania stanowi suma WIBOR - 3M z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień, w którym rozpoczyna się nowy kwartał + marża stała w trakcie trwania umowy.

W ogłoszeniu powinno być: Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy oprocentowania przez cały okres kredytowania stanowi suma WIBOR - 3M z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień, w którym rozpoczyna się nowy kwartał + marża stała w trakcie trwania umowy. Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć wysokość stawki WIBOR 3M z dnia 27.11.2019, tj. 1,71%.

